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1 9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 3 3 2 10 22 40

2 1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 5 3 5 2 5 20 38

3 46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 1 6 7 36

4 6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 5 1 1 7 34

5 32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 2 7 32

6 20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 2 4 6 30

7 26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 3 6 28

8 47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sporcomplex Břeclav KAD 5 5 26

9 13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD 5 5 24

1
0 45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 1 1 2 4 22

1
1 16 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD 3 3 20

1
2 48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 3 3 18

1
3 12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 16

1
4 30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 14

1
5 24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 12

2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

35 10104975000 Jan FRELICH TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

Startovní číslo 20 postiženo pádem.

čas: 20:50,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Kadeti 

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (7. 7. 2020)
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1

1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 5 2 1 5 10 23 40

2

9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 5 5 1 6 17 38

3

26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 1 5 11 36

4

45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 3 2 4 9 34

5

32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 5 8 32

6

46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 1 3 2 6 30

7

6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 3 2 5 28

8

24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 3 5 26

9

47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sporcomplex Břeclav KAD 1 3 4 24

1
0 2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 3 3 22

1
1 48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 2 2 20

1
2 8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 18

1
3 19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 2 2 16

1
4 31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 14

1
5 12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 1 1 12

20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD

16 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

35 10104975000 Jan FRELICH TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

čas: 20:46,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (7. 7. 2020)
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1 1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 38 40 78

2 9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 40 38 78

3 46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 36 30 66

4 26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 28 36 64

5 32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 32 32 64

6 6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 34 28 62

7 45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 22 34 56

8

47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sporcomplex Břeclav KAD 26 24 50

9 24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 12 26 38

1
0 48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 18 20 38

1
1 20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 30 30

1
2 12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 16 12 28

1
3 13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
4 2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 22 22

1
5 16 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD 20 20

1
6 8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD 18 18

1
7 19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 16 16

1
8 31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 14

1
9 30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 14

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

35 10104975000 Jan FRELICH TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (7. 7. 2020)
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1

1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 1 5 5 5 4 20 40

2

9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 3 3 1 3 6 16 38

3

45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 2 2 10 14 36

4

26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 5 1 2 13 34

5

47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sportcomplex Břeclav KAD 5 5 10 32

6

6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 2 1 2 3 8 30

7

24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 3 3 2 8 28

8

48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 3 1 4 26

9

32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 1 3 24

1
0 46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 2 2 22

1
1 25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 20

2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD

8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD

30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

D
N

S 16 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO KAD

D
N

S 35 10104975000 Jan FRELICH TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

čas: 20:58,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (8. 7. 2020)
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1 1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 38 40 40 118

2 9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 40 38 38 116

3 26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 28 36 34 98

4 45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 22 34 36 92

5 6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 34 28 30 92

6 32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 32 32 24 88

7 46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 36 30 22 88

8

47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sportcomplex Břeclav KAD 26 24 32 82

9 24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 12 26 28 66

1
0 48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 18 20 26 64

1
1 20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 30 30

1
2 12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 16 12 28

1
3 13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
4 2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 22 22

1
5 25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 20 20

1
6 8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD 18 18

1
7 19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 16 16

1
8 31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 14

1
9 30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 14

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (8. 7. 2020)
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1 1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 3 5 3 5 5 3 6 30 40

2 32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 5 10 17 38

3 9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 3 1 5 3 4 16 36

4 26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 1 5 3 2 16 34

5 6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 2 3 2 1 2 1 11 32

6 45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 3 3 5 11 30

7 25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 5 5 28

8

46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 2 2 4 26

9 11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD 2 2 24

1
0 31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 2 2 22

1
1 47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sportcomplex Břeclav KAD 1 1 2 20

1
2 20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 2 2 18

1
3 4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD 1 1 16

1
4 21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 1 1 14

1
5 24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 1 1 12

48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD

2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD

8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD

19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD

13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD

30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

čas: 26:39,00

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (8. 7. 2020)

Kadeti 
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UCI ID Jméno Klub

K
a
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I. II.

III.

IV
.

C
e
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e
m

1 1 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 38 40 40 40 158

2 9 10047201392 Štěpán TELECKÝ TJ FAVORIT BRNO KAD 40 38 38 36 152

3 26 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 28 36 34 34 132

4 32 10086057875 Pavel NOVÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 32 32 24 38 126

5 6 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA KAD 34 28 30 32 124

6 45 10035026882 Raphael KOKAS RC Donaustadt KAD 22 34 36 30 122

7 46 10047310015 Jakub VAJBAR Sportcomplex Břeclav KAD 36 30 22 26 114

8 47 10047448845 Šimon VANÍČEK Sportcomplex Břeclav KAD 26 24 32 20 102

9 24 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 12 26 28 12 78

1
0 48 10046074273 Martin JURÍK TJ Slávia ŠG Trenčín KAD 18 20 26 64

1
1 25 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 20 28 48

1
2 20 10047423179 Matouš RUBÁŠ Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 30 18 48

1
3 31 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 22 36

1
4 12 10005541613 Daniel VYSOČAN TJ FAVORIT BRNO KAD 16 12 28

1
5 11 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
6 13 10047036492 Michal MORÁVEK TJ FAVORIT BRNO KAD 24 24

1
7 2 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN KAD 22 22

1
8 8 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO KAD 18 18

1
9 4 10053209130 Filip NOVÁK PROFI SPORT CHEB KAD 16 16

2
0 19 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy KAD 16 16

2
1 21 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD 14 14

2
2 30 10078831173 Vojtěch SOUKUP TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD 14 14

3 10047444195 René ZOAITTER PROFI SPORT CHEB KAD

5 10106114546 Jan DAŇKO PROFI SPORT CHEB KAD

7 10106744541 Adam SEJKOT DUKLA  PRAHA KAD

10 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO KAD

14 10047440862 Jakub JANÍČEK TJ FAVORIT BRNO KAD

15 10007607107 Jakub MALÁŠEK TJ FAVORIT BRNO KAD

17 10053651286 Ivo OPLUŠTIL TJ FAVORIT BRNO KAD

18 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy KAD

22 10082602352 Miroslav VLČEK SK PETŘÍN PLZEŇ KAD

28 10046409430 Ondřej MAZEL TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

29 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. KAD

36 10046080842 Richard RIŠKA CK Epic Dohňany KAD

37 10046079428 Adam MARTIŠKO CK Epic Dohňany KAD

38 10059232426 Damian PISULA KTK Kalisz KAD

39 10079356185 Piotr KIJ KTK Kalisz KAD

40 10081190091 Jakub MARKULAK KTK Kalisz KAD

41 10083587611 Gabriel SOBOTA CK Karpaty Smolenice KAD

42 10046068011 Matúš KOŠIAR CyS Akadémia Petra Sagana KAD

43 10064422936 Samuel MALOVEC CK Olympik Trnava KAD

53 10053902274 Jakub LICHOSYT KTK Kalisz KAD

54 10047364979 Filip KULHA CAP Trenčín KAD

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

7. - 9. 7. 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (8. 7. 2020)

Kadeti 


